
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8499 –

określonej w § 2 ust.1, spowodowanym po-
nadprzeciętnymi opadami śniegu i niskimi 
temperaturami, strony postanawiają;, że wy-
nosząca kwotę 106.800,41 zł różnica pomiędzy 
całkowitymi kosztami zimowego utrzymania 
dróg powiatowych w sezonie 2005/2006 objętych 
niniejszym porozumieniem (kwota 191.634,61 
zł) a wysokością środków przekazanych przez 
Przekazującego na rzecz Przejmującego (kwota 
84.834,20 zł) zostanie sfinansowana w następu-
jący sposób:

 1/ kwotę 30.000.00 zł dopłaci Przejmujący z wła-
snych środków,

 2/ Przekazujący przekaże Przejmującemu dota-
cję uzupełniającą w kwocie 76.800,41 zł – na 
częściowe pokrycie zwiększonych kosztów zi-
mowego utrzymania dróg powiatowych w 
sezonie 2005/2006.”

§ 2

Dotacja uzupełniająca, o której mowa w § 1 zosta-
nie przekazana Przejmującemu przez Przekazujące-
go w terminie 14 dni od dnia zawarcia niniejszego 
aneksu.

§ 3

Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają 

Poz. 2025, 2026

zmianie.
§ 4

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem jego zawar-
cia.

§ 5

Niniejszy Aneks został sporządzony w trzech jedno-
brzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron oraz dla Wojewody Śląskiego celem publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6

Niniejszy Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

PRZEKAZUJĄCY PRZEJMUJĄCY

   STAROSTA

  Andrzej Zieliński

   WICESTAROSTA

   Jacek Kulec

 

  WÓJT

Piotr Tyrlik

Skarbnika Gminy

Urszula Walaszek

2026

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2006
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ

W KRAKOWIE

z dnia 31 maja 2006 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich.

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 
1999 Nr 66, poz. 750, z późn. zm.)1) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Za-
rządu Gospodarki Wodnej w Krakowie nr 2/2004 
z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia 
obwodów rybackich (Dz. Urz. Województwa Lubel-
skiego – nr 49/2004 poz. 994; Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego nr 672/2004, poz. 821; Dz. Urz. Wo-
jewództwa Podkarpackiego – nr 10/2004 poz. 96; 
Dz. Urz. Województwa Śląskiego – nr 12/2004 poz. 
485; Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego – nr 
31/2004 poz. 567) zmianie ulega wykaz obwodów 

rybackich w regionie wodnym Górnej Wisły stano-
wiący załącznik do rozporządzenia,

2. Zmieniony wykaz obwodów rybackich, o których 
mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.
    DYREKTOR

    mgr Elżbieta Seltenreich

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. 
U. z 2000 r. Nr 120, poz.1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, 
Nr 110, poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880, z 2005 r Nr 130, poz.1087 i Nr 175, poz. 1462.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8500 – Poz. 2026

Załącznik do rozporządzenia 
Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie Nr 2/2006

z dnia 31 maja roku

Wykaz obwodów rybackich w regionie wodnym 
górnej Wisły

1. Rzeka Wisła
1.1. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na 

odcinku od linii prostej stanowiącej granicę 
regionu wodnego Małej Wisły z regionem 
wodnym Górnej Wisłya) do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącej do 
niej rzeki Skawa wraz z wodami kanału: Kanał 
Oświęcim – Przeciszów, oraz wody dopływów 
rzeki Wisła na tym odcinku wraz z wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód rzek Soła i Chechło.

1.2. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła od 

linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Skawa do osi 
podłużnej korony stopnia wodnego Dąbie po-
łożonej w km 80+900, wraz z wodami kanału: 
Kanał Łączany - Skawina oraz wody dopływów 
rzeki Wisła na tym odcinku wraz z wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem:
– wód rzeki Skawa, 
– wód rzeki Skawinka na odcinku od jej źródeł 

do linii prostej będącej przedłużeniem pra-
wego brzegu kanału zrzutowego podgrza-
nych wód z Elektrowni Skawina, 

– wód rzeki Rudawa na odcinku od jej źródeł 
do granicy strefy ochrony bezpośredniej 
ujęcia wody dla miasta Krakowa na jazie w 
miejscowości Mydlniki. 

1.3. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła od 

osi podłużnej korony stopnia wodnego Dąbie 
położonej w km 80+900 do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącej do 
niej rzeki Raba wraz z wodami dopływów rzeki 
Wisła na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłącze-
niem:
– wód rzeki Prądnik w granicach Ojcowskiego 

Parku Narodowego 
– wód rzeki Dłubnia na odcinku od jej źródeł 

do linii prostej będącej przedłużeniem pra-
wego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Baranówka.

1.4. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 4
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Raba 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Dunajec wraz z 
wodami dopływów rzeki Wisła na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzek Raba, Szre-
niawa, Uszwica i Nidzica.

1.5. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 5
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Dunajec 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisłoka wraz z 
wodami dopływów rzeki Wisła na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzek Dunajec, Nida, 
Breń i Czarna Staszowska.

1.6. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 6
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisłoka 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki San wraz z 
wodami dopływów rzeki Wisła na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzek Wisłoka, Ko-
przywianka, Trześniówka i Łęg.

1.7. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 7
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki San 
do linii prostej stanowiącej granicę regionu 
wodnego Górnej Wisły z regionem wodnym 
Środkowej Wisłya) wraz  z wodami dopływów 
rzeki Wisła na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka, z wyłącze-
niem wód rzek San i Sanna.

2. Rzeka Soła

a)  Przebieg granic regionu wodnego Górnej Wisły określa załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 10 
grudnia 2002 r. (Dz.U. Nr 232, poz. 1953) w sprawie przebiegu granic obszarów dorzeczy, przyporządkowania zbiorników 
wód podziemnych do właściwych obszarów dorzeczy, utworzenia regionalnych zarządów gospodarki wodnej oraz po-
działu obszarów dorzeczy na regiony wodne.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8501 –

2.1. Obwód rybacki rzeki Soła – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Soła od 

jej źródeł do osi podłużnej mostu drogowego 
w ciągu ulicy Dworcowej w miejscowości Ży-
wiec wraz z wodami dopływów na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

2.2. Obwód rybacki zbiornika Tresna na rzece Soła 
– nr 2

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Soła od 
osi podłużnej mostu drogowego w ciągu ulicy 
Dworcowej w miejscowości Żywiec do osi 
podłużnej korony zapory zbiornika Tresna wraz 
z wodami zbiornika zaporowego Tresna oraz 
wody dopływów na tym odcinku wraz z woda-
mi naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

2.3. Obwód rybacki zbiornika Porąbka na rzece Soła 
– nr 3

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Soła na od-
cinku od osi podłużnej korony zapory zbiornika 
Tresna do osi podłużnej korony zapory zbiornika 
Porąbka wraz z wodami zbiornika zaporowego 
Porąbka oraz wody dopływów na tym odcinku 
wraz z wodami naturalnych zbiorników wod-
nych o ciągłym dopływie lub odpływie do wód 
tego odcinka.

2.4. Obwód rybacki zbiornika Czaniec na rzece Soła 
– nr 4

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Soła na 
odcinku od osi podłużnej korony zapory zbior-
nika Porąbka do osi podłużnej korony zapory 
zbiornika Czaniec wraz z wodami zbiornika za-
porowego Czaniec oraz wody dopływów na tym 
odcinku wraz z wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

2.5. Obwód rybacki rzeki Soła – nr 5
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Soła od 

osi podłużnej korony zapory zbiornika Czaniec 
do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z wodami do-
pływów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

3. Rzeka Chechło
  Obwód rybacki rzeki Chechło – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Chechło 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami zbiornika zaporowego Chechło koło 
miejscowości Trzebinia oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

4. Rzeka Skawa
4.1. Obwód rybacki rzeki Skawa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Skawa na 

odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego 
do niej potoku Stryszawka w miejscowości 
Sucha Beskidzka wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka, z wyłączeniem wód znajdu-
jących się w granicach Babiogórskiego Parku 
Narodowego.

4.2. Obwód rybacki zbiornika Świnna Poręba na 
rzece Skawa – nr 2

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Skawa na 
odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Stryszawka w miejscowości Sucha Beskidzka 
do linii prostej będącej przedłużeniem prawego 
brzegu uchodzącego do niej potoku Ponikiewka 
wraz z wodami zbiornika zaporowego Świnna 
Poręba (w budowie) oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka. 

4.3. Obwód rybacki rzeki Skawa – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Skawa na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Ponikiewka do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

5. Rzeka Skawinka
  Obwód rybacki rzeki Skawinka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Skawinka 

na odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem prawego brzegu kanału zrzuto-
wego podgrzanych wód z Elektrowni Skawina 
wraz z wodami dopływów na tym odcinku i 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

6. Rzeka Rudawa
  Obwód rybacki rzeki Rudawa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Rudawa 

na odcinku od jej źródeł do granicy strefy 
ochrony bezpośredniej ujęcia wody dla miasta 
Krakowa na jazie w miejscowości Mydlniki wraz 
z wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

7. Rzeka Dłubnia
  Obwód rybacki rzeki Dłubnia – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dłubnia 

na odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 

Poz. 2026



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8502 – Poz. 2026

przedłużeniem prawego brzegu uchodzącego 
do niej potoku Baranówka wraz z wodami zbior-
nika Zesławice oraz wody dopływów na tym 
odcinku wraz z wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

8. Rzeka Raba
8.1. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Raba na 

odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego do 
niej potoku Lubieńka wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku i wodami naturalnych zbiorni-
ków wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie 
do wód tego odcinka, z wyłączeniem wód znaj-
dujących się w granicach Gorczańskiego Parku 
Narodowego.

8.2. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Raba na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Lubieńka do osi korony stopnia wodnego zabez-
pieczającego kolektor ściekowy w miejscowości 
Myślenice – Zarabie wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku i wodami naturalnych zbiorni-
ków wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie 
do wód tego odcinka. 

8.3. Obwód rybacki zbiornika Dobczyce na rzece 
Raba – nr 3

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Raba na 
odcinku od osi korony stopnia wodnego zabez-
pieczającego kolektor ściekowy w miejscowości 
Myślenice – Zarabie do osi podłużnej mostu 
drogowego w miejscowości Dobczyce wraz z 
wodami zbiornika zaporowego Dobczyce oraz 
wody dopływów na tym odcinku wraz z woda-
mi naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

8.4. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 4
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Raba na 

odcinku od osi podłużnej mostu drogowego w 
miejscowości Dobczyce do linii prostej będącej 
przedłużeniem prawego brzegu uchodzącej do 
niej rzeki Stradomka wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku i wodami naturalnych zbiorni-
ków wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie 
do wód tego odcinka.

8.5. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 5
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Raba na 

odcinku od linii prostej będącej przedłuże-
niem prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki 
Stradomka do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 

naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

9. Rzeka Szreniawa
9.1. Obwód rybacki rzeki Szreniawa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Szreniawa 

na odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego do 
niej potoku Ścieklec wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku i wodami naturalnych zbiorni-
ków wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie 
do wód tego odcinka.

9.2. Obwód rybacki rzeki Szreniawa – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Szreniawa 

na odcinku od linii prostej będącej przedłu-
żeniem lewego brzegu uchodzącego do niej 
potoku Ścieklec do jej ujścia do rzeki Wisła wraz 
z wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

10. Rzeka Uszwica
  Obwód rybacki rzeki Uszwica – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Uszwica 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

11. Rzeka Nidzica
  Obwód rybacki rzeki Nidzica – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Nidzica 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

12. Rzeka Dunajec
12.1. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec 

na odcinku od granicy Tatrzańskiego Parku Na-
rodowego do osi podłużnej mostu drogowego 
na trasie Harklowa – Knurów wraz z wodami do-
pływów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód znajdujących się w granicach Tatrzańskie-
go Parku Narodowego i Gorczańskiego Parku 
Narodowego.

12.2. Obwód rybacki zbiornika Czorsztyn na rzece 
Dunajec – nr 2

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec w 
granicach Rzeczpospolitej Polskiej na odcinku 
od osi podłużnej mostu drogowego na trasie 
Harklowa – Knurów do granicy Pienińskiego 
Parku Narodowego w Sromowcach Niżnych 
wraz z wodami zbiornika zaporowego Czorsztyn 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8503 – Poz. 2026

(z wyłączeniem wód zatoki Harczygrunt) i wo-
dami zbiornika zaporowego Sromowce Niżne 
oraz wody dopływów na tym odcinku wraz z 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód znajdujących się 
w granicach Tatrzańskiego Parku Narodowego 
i Pienińskiego Parku Narodowego.

12.3. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec 

na odcinku od granicy Pienińskiego Parku Naro-
dowego do linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Kamienica Łącka wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka z wyłączeniem wód znajdu-
jących się w granicach Gorczańskiego Parku 
Narodowego i Pienińskiego Parku Narodowe-
go.

12.4. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 4
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Kamienica Łącka do linii prostej będącej prze-
dłużeniem prawego brzegu uchodzącego do 
niej potoku Łubinka wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku i wodami naturalnych zbiorni-
ków wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie 
do wód tego odcinka z wyłączeniem wód rzek 
Poprad i Kamienica Nawojowska.

12.5. Obwód rybacki zbiornika Rożnów na rzece 
Dunajec – nr 5

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec na 
odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Łubinka do osi podłużnej mostu wiszącego w 
miejscowości Tropie wraz z wodami zbiornika 
zaporowego Rożnów oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

12.6. Obwód rybacki zbiornika Czchów na rzece 
Dunajec – nr 6

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec na 
odcinku od osi podłużnej mostu wiszącego w 
miejscowości Tropie do linii prostej prostopadłej 
do lewego brzegu rzeki Dunajec przechodzącej 
przez punkt położony na prawym brzegu rzeki 
Dunajec w odległości 200 metrów, mierzonych 
w linii prostej poniżej korony zapory zbiornika 
zaporowego Czchów wraz z wodami zbiornika 
zaporowego Czchów oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 

zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód rzeki Łososina od jej źródeł do linii prostej 
będącej przedłużeniem lewego brzegu uchodzą-
cego do niej potoku Białka.

12.7. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 7
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec 

na odcinku od linii prostej prostopadłej do 
lewego brzegu rzeki Dunajec przechodzącej 
przez punkt położony na prawym brzegu rzeki 
Dunajec w odległości 200 metrów, mierzonych 
w linii prostej poniżej korony zapory zbiornika 
zaporowego Czchów do linii prostej będącej 
przedłużeniem prawego brzegu uchodzącego 
do niej potoku Brzozowianka wraz z wodami 
dopływów na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

12. 8. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 8
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Brzozowianka do linii prostej będącej przedłu-
żeniem lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki 
Biała Tarnowska wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

12.9. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 9
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Dunajec na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Biała 
Tarnowska do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód rzeki Biała Tarnowska.

13. Rzeka Poprad
  Obwód rybacki rzeki Poprad – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Poprad w 

granicach Rzeczpospolitej Polskiej na odcinku 
od granicy Rzeczpospolitej Polskiej do jej ujścia 
do rzeki Dunajec wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

14. Rzeka Kamienica Nawojowska
  Obwód rybacki rzeki Kamienica Nawojowska 

– nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Kamienica 

Nawojowska od jej źródeł do ujścia do rzeki Du-
najec wraz z wodami dopływów na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8504 – Poz. 2026

ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

15. Rzeka Łososina
  Obwód rybacki rzeki Łososina – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Łososina 

na odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego do 
niej potoku Białka wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

16. Rzeka Biała Tarnowska
16.1. Obwód rybacki rzeki Biała Tarnowska – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Biała 

Tarnowska na odcinku od jej źródeł do linii 
prostej będącej przedłużeniem lewego brzegu 
uchodzącego do niej potoku Kąśnianka wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

16.2. Obwód rybacki rzeki Biała Tarnowska – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Biała 

Tarnowska na odcinku od linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego do 
niej potoku Kąśnianka do jej ujścia do rzeki Du-
najec wraz z wodami dopływów na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

17. Rzeka Nida
17.1. Obwód rybacki rzeki Nida – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Nida 

(Biała Nida) na odcinku od jej źródeł do linii 
prostej będącej przedłużeniem prawego brze-
gu uchodzącej do niej rzeki Czarna Nida oraz 
wody dopływów rzeki Nida (Biała Nida) na tym 
odcinku wraz z wodami zbiornika zaporowego 
Małogoszcz na rzece Łososina i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

17.2. Obwód rybacki rzeki Nida – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Nida na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Czar-
na Nida do linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Mierza-
wy wraz z wodami dopływów na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego od-
cinka, z wyłączeniem wód rzeki Czarna Nida.

17.3. Obwód rybacki rzeki Nida – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Nida na 

odcinku od linii prostej będącej przedłuże-
niem lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki 
Mierzawy do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód rzeki Mierzawa.

18. Rzeka Czarna Nida
  Obwód rybacki rzeki Czarna Nida – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Czarna 

Nida na odcinku od jej źródeł do ujścia do rzeki 
Nida oraz wody dopływów rzeki Czarna Nida 
na tym odcinku wraz z wodami zbiorników 
zaporowych: Borków na rzece Belnianka, Ce-
dzyna na rzece Lubrzanka, Wojciechów na rzece 
Pierzchnianka i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka, z wyłączeniem wód znajdu-
jących się w granicach Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego.

19. Rzeka Mierzawa
  Obwód rybacki rzeki Mierzawa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Mierzawa 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Nida wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

20. Rzeka Breń
  Obwód rybacki rzeki Breń – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Breń od jej 

źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z wodami 
dopływów na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

21. Rzeka Czarna Staszowska
21.1. Obwód rybacki zbiornika Chańcza na rzece 

Czarna Staszowska – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Czarna 

Staszowska na odcinku od jej źródeł do osi po-
dłużnej mostu drogowego na trasie Korytnica 
– Chańcza wraz z wodami zbiornika zaporo-
wego Chańcza oraz wody dopływów na tym 
odcinku wraz z wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

21.2. Obwód rybacki rzeki Czarna Staszowska – nr 
2

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Czarna 
Staszowska na odcinku od osi podłużnej mostu 
drogowego na trasie Korytnica – Chańcza do 
jej ujścia do rzeki Wisła oraz wody dopływów 
rzeki Czarna Staszowska na tym odcinku wraz 
z wodami zbiorników zaporowych: zbiornika 
Andrzejówka na rzece Andrzejówka i wodami 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8505 – Poz. 2026

naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka. 

22. Rzeka Wisłoka
22.1. Obwód rybacki rzeki Wisłoka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłoka 

na odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącej do 
niej rzeki Jasiołka wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka, z wyłączeniem wód rzeki 
Ropa oraz wód znajdujących się w granicach 
Magurskiego Parku Narodowego.

22.2. Obwód rybacki rzeki Wisłoka – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłoka na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Jasiołka 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącego do niej potoku Jodłówka 
wraz z wodami dopływów na tym odcinku i 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzeki Jasiołka

22.3. Obwód rybacki zbiornika Mokrzec na rzece 
Wisłoka – nr 3

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłoka na 
odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku Jo-
dłówka do linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Dulcza wraz z wodami zbiornika zaporowego 
Mokrzec oraz wody dopływów na tym odcinku 
wraz z wodami naturalnych zbiorników wod-
nych o ciągłym dopływie lub odpływie do wód 
tego odcinka.

22.4. Obwód rybacki rzeki Wisłoka – nr 4
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłoka na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Dulcza do linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Tu-
szymka oraz wody dopływów na tym odcinku 
wraz z wodami zbiorników zaporowych: Cier-
pisz i Kamionka na rzece Tuszymka i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

22.5. Obwód rybacki rzeki Wisłoka – nr 5
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłoka 

na odcinku od linii prostej będącej przedłuże-
niem prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki 
Tuszymka do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

23. Rzeka Ropa
23.1. Obwód rybacki zbiornika Klimkówka na rzece 

Ropa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Ropa na 

odcinku od jej źródeł do osi podłużnej korony 
zapory zbiornika Klimkówka wraz z wodami 
zbiornika zaporowego Klimkówka oraz wody 
dopływów na tym odcinku wraz z wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

23.2. Obwód rybacki rzeki Ropa – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Ropa 

na odcinku od osi podłużnej korony zapory 
zbiornika Klimkówka do linii prostej będącej 
przedłużeniem prawego brzegu uchodzącego 
do niej potoku Libuszanka wraz z wodami do-
pływów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód znajdujących się w granicach Magurskiego 
Parku Narodowego.

23.3. Obwód rybacki rzeki Ropa – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Ropa na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Libuszanka do jej ujścia do rzeki Wisłoka wraz 
z wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód znajdujących się w granicach 
Magurskiego Parku Narodowego.

24. Rzeka Jasiołka
  Obwód rybacki rzeki Jasiołka - nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Jasiołka 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisłoka wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

25. Rzeka Koprzywianka
  Obwód rybacki rzeki Koprzywianka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Koprzy-

wianka od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła 
wraz z wodami dopływów na tym odcinku i 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

26. Rzeka Trześniówka
  Obwód rybacki rzeki Trześniówka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Trześniów-

ka od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8506 – Poz. 2026

27. Rzeka Łęg
  Obwód rybacki rzeki Łęg – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Łęg od jej 

źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z wodami 
zbiornika zaporowego Wilcza Wola oraz wody 
dopływów na tym odcinku wraz z wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

28. Rzeka San
28.1. Obwód rybacki rzeki San – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od granicy Bieszczadzkiego Parku Na-
rodowego do osi podłużnej mostu drogowego 
w miejscowości Rajskie wraz z wodami dopły-
wów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód znajdujących się w granicach Bieszczadz-
kiego Parku Narodowego. 

28.2. Obwód rybacki zbiornika Solina na rzece San 
– nr 2

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 
odcinku od osi podłużnej mostu drogowego w 
miejscowości Rajskie do osi podłużnej korony 
zapory zbiornika Solina wraz z wodami zbior-
nika zaporowego Solina oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód rzeki Solinka od jej źródeł do osi podłużnej 
mostu drogowego w miejscowości Bukowiec 
(przy ujściu potoku Kamienny).

28.3. Obwód rybacki zbiornika Myczkowce na rzece 
San – nr 3

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 
odcinku od osi podłużnej korony zapory zbior-
nika Solina do osi podłużnej korony zapory 
zbiornika Myczkowce wraz z wodami zbiornika 
zaporowego Myczkowce oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

28.4 Obwód rybacki rzeki San – nr 4
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San 

na odcinku od osi podłużnej korony zapory 
zbiornika Myczkowce do linii prostej będącej 
przedłużeniem prawego brzegu uchodzącej do 
niej rzeki Osława wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

28.5. Obwód rybacki rzeki San – nr 5
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Osława 
do linii prostej będącej przedłużeniem prawego 
brzegu uchodzącego do niej potoku Baryczka 
wraz z wodami dopływów na tym odcinku i 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzeki Osława.

28.6. Obwód rybacki rzeki San – nr 6
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Baryczka do linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Stup-
nica wraz z wodami dopływów na tym odcinku 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

28.7. Obwód rybacki rzeki San – nr 7
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Stup-
nica do linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisznia 
wraz z wodami dopływów na tym odcinku i 
wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzeki Wiar na od-
cinku od jej źródeł do granicy Rzeczpospolitej 
Polskiej.

28.8. Obwód rybacki rzeki San – nr 8
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisznia 
do linii prostej będącej przedłużeniem prawego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisłok wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód rzeki Lubaczówka.

28.9. Obwód rybacki rzeki San – nr 9
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
prawego brzegu uchodzącej do niej rzeki Wisłok 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Tanew oraz 
wody dopływów rzeki San na tym odcinku wraz 
z wodami zbiorników zaporowych: Brzóza Kró-
lewska na rzece Tarlaka, Ożanna na rzece Złota 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka, z wyłączeniem wód rzeki Wisłok.

28.10. Obwód rybacki rzeki San – nr 10



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8507 – Poz. 2026

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki San na 
odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki Tanew 
do jej ujścia do rzeki Wisła wraz z wodami do-
pływów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód rzek Tanew i Bukowa.

29. Rzeka Solinka
  Obwód rybacki rzeki Solinka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Solinka na 

odcinku od jej źródeł do osi podłużnej mostu 
drogowego w miejscowości Bukowiec (przy 
ujściu potoku Kamienny) wraz z wodami do-
pływów na tym odcinku i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem 
wód znajdujących się w granicach Bieszczadz-
kiego Parku Narodowego.

30. Rzeka Osława
  Obwód rybacki rzeki Osława – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Osława od 

jej źródeł do ujścia do rzeki San wraz z wodami 
dopływów na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

31. Rzeka Wiar
  Obwód rybacki rzeki Wiar – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wiar na 

odcinku od jej źródeł do granicy Rzeczpospo-
litej Polskiej wraz z wodami dopływów na tym 
odcinku i naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka oraz źródłowe odcinki potoku Wyrwa 
(dopływ Wiaru) w granicach Rzeczpospolitej 
Polskiej. 

32. Rzeka Lubaczówka
  Obwód rybacki rzeki Lubaczówka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Luba-

czówka na odcinku od granicy Rzeczpospolitej 
Polskiej do jej ujścia do rzeki San wraz z wo-
dami dopływów na tym odcinku w granicach 
Rzeczpospolitej Polskiej i wodami naturalnych 
zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

33. Rzeka Wisłok
33.1. Obwód rybacki zbiornika Besko na rzece Wisłok 

– nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłok na 

odcinku od jej źródeł do osi podłużnej korony 
zapory zbiornika Besko wraz z wodami zbior-
nika zaporowego Besko oraz wody dopływów 
na tym odcinku wraz z wodami naturalnych 

zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 
odpływie do wód tego odcinka.

33.2. Obwód rybacki rzeki Wisłok – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłok od 

osi podłużnej korony zapory zbiornika Besko 
do linii prostej będącej przedłużeniem lewego 
brzegu uchodzącej do niej rzeki Stobnica wraz 
z wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

33.3. Obwód rybacki rzeki Wisłok – nr 3
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisłok 

na odcinku od linii prostej będącej przedłuże-
niem lewego brzegu uchodzącej do niej rzeki 
Stobnica do osi podłużnej mostu kolejowego 
w Rzeszowie wraz z wodami zbiornika zaporo-
wego Rzeszów oraz wody dopływów na tym 
odcinku wraz z wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka, z wyłączeniem wód rzeki 
Stobnica.

33.4. Obwód rybacki rzeki Wisłok – nr 4 – obwód 
rybacki obejmuje wody rzeki Wisłok od osi po-
dłużnej mostu kolejowego w Rzeszowie do jej 
ujścia do rzeki San oraz wody dopływów rzeki 
Wisłok na tym odcinku wraz z wodami zbiornika 
Jasionka-Nowa Wieś na rzece Czarna i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 
wyłączeniem wód rzeki Mleczka.

34. Rzeka Stobnica
  Obwód rybacki rzeki Stobnica – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Stobnica 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisłok oraz wody 
dopływów na tym odcinku wraz z wodami 
dolnego zbiornika Blizne na potoku Łondzierz 
i wodami naturalnych zbiorników wodnych o 
ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego 
odcinka.

35. Rzeka Mleczka
  Obwód rybacki rzeki Mleczka – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Mleczka 

od jej źródeł do ujścia do rzeki Wisłok wraz z 
wodami dopływów na tym odcinku i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

36. Rzeka Tanew
36.1. Obwód rybacki rzeki Tanew – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Tanew na 

odcinku od jej źródeł do linii prostej będącej 
przedłużeniem lewego brzegu uchodzącego 
do niej potoku Złota Nitka w miejscowości 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 72 – 8508 –

Księżpol oraz wody dopływów na tym odcin-
ku wraz z wodami zbiorników zaporowych: w 
rejonie miejscowości Górecko Kościelne oraz 
w miejscowości Sigła na rzece Szum, w miej-
scowości Józefów na rzece Niepryszczka, w 
miejscowości Majdan Sopocki na rzece Sopot, 
w miejscowości Susiec na rzece Jeleń i wodami 
naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, 
z wyłączeniem wód rzeki Wirowa oraz wód 
znajdujących się w granicach Roztoczańskiego 
Parku Narodowego.

36.2. Obwód rybacki rzeki Tanew – nr 2
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Tanew na 

odcinku od linii prostej będącej przedłużeniem 
lewego brzegu uchodzącego do niej potoku 
Złota Nitka w miejscowości Księżpol do jej 
ujścia do rzeki San oraz wody dopływów na 
tym odcinku wraz z wodami zbiornika Bojary 
na rzece Osa i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

37. Rzeka Wirowa
  Obwód rybacki rzeki Wirowa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wirowa na 

odcinku od jej źródeł do ujścia do rzeki Tanew 
wraz z wodami zbiornika Lubliniec Stary oraz 
wody dopływów na tym odcinku wraz z woda-
mi naturalnych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tego odcinka.

38. Rzeka Bukowa 
  Obwód rybacki rzeki Bukowa – nr 1

Poz. 2026, 2027

  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Bukowa od 
jej źródeł do ujścia do rzeki San wraz z wodami 
dopływów na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

39. Rzeka Sanna
  Obwód rybacki rzeki Sanna – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Sanna od 

jej źródeł do ujścia do rzeki Wisła wraz z wodami 
dopływów na tym odcinku i wodami natural-
nych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tego odcinka.

40. Rzeka Czarna Orawa (dorzecze rzeki Dunaj)
  Obwód rybacki rzeki Czarna Orawa – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Czarna 

Orawa na odcinku od jej źródeł do granicy Rzecz-
pospolitej Polskiej wraz z wodami dopływów 
na tym odcinku w granicach Rzeczpospolitej 
Polskiej i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka, z wyłączeniem wód znajdu-
jących się w granicach Babiogórskiego Parku 
Narodowego.

41. Rzeka Strwiąż (dorzecze rzeki Dniestr)
  Obwód rybacki rzeki Strwiąż – nr 1
  Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Strwiąż 

na odcinku od jej źródeł do granicy Rzeczpo-
spolitej Polskiej wraz z wodami dopływów na 
tym odcinku i wodami naturalnych zbiorników 
wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do 
wód tego odcinka.

2027

ROZPORZĄDZENIE NR 31/06
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Segiet”

 Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, 
poz. 880 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się za rezerwat przyrody „Segiet”. zwany dalej 
„rezerwatem”, lasu o powierzchni 245400 m2, poło-
żony na terenie miast Bytom i Tarnowskie Góry w 
województwie śląskim.

§ 2

W skład rezerwatu wchodzi obszar oznaczony w planie 
urządzania gospodarstw leśnego Nadleśnictwa Bry-
nek według stanu na 31 grudnia 2001 r. jako oddziały 
lasu: 1k, 1, 2i, 8b, d, 9a.

§ 3

Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze 
względów naukowych dydaktycznych i krajobrazo-
wych fragmentu naturalnego lasu bukowego wraz z 


